お得意様各位

　拝啓、貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記商品を弊社都合により、品番を変更し発売させて頂く事になりました。

従来商品同様、一層のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　　－　記　－

１．対象品種、品番

ロックライン　　　　　　　（品番：ＥＦ９０１、ＥＦ９０２、ＥＦ９０５）

２．変更時期

・近日発売（平成２２年１１月より順次現行品在庫無くなり次第切替）

※商品の貼り合わせは出来ません

３．変更内容

柄名 現行品番 新品番 色名 標準価格（税別）
発売切替

時期

ＥＦ９０１ ＥＦ９０１Ｇ ﾗﾌﾗMGﾎﾜｲﾄ 5,800円/枚 近日発売

ＥＦ９０２ ＥＦ９０２Ｇ ﾗﾌﾗMGｱｲﾎﾞﾘｰ 5,800円/枚 近日発売

ＥＦ９０５ ＥＦ９０５Ｇ ﾗﾌﾗMGﾁｬｺｰﾙ 5,800円/枚 近日発売

４．上記本体の純正付属部材も切り替え対象となります。詳しくはカタログをご確認ください。

以上

モエンエクセラード１６　　品番切替のご案内

平成22年10月吉日

ニチハ株式会社

ﾛｯｸﾗｲﾝ